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HNSY 1.4-1.6 AU - - - -
aoudien AL 313 316 319 322
ausHEVLgNLde AU 160 160 160 160
atiuayuemInaiy iio 200 200 200 200
aduayueEAn iio 200 200 200 200
913 Feuriaay VUGS 37 37 37 37
fuilsadeuviadu P 15,775 15,775 15,775 15,775
ey U 32,660,785 - - -
Rusudszann um 32,660,785
Ruuansulszun um
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3198218 9AIUUTZUATIUUNAIUIUTIEIY

U DIUIYAISUAZUSHITEIUNIULYA

1. SUYARAINT

1.1 Juiau
01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919U5231
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 A1d19daAT 1
02101-1
02102-1

02103-1

BATAN 8 DR

Guidoudu

RUUTZIIAUS
RUAINBULNUSIULABUIBITITIVNNT
Ruifiunisasesdndrasvestisenis

RUTEL NG ANATRITNVBITIIWNNS

BNIUAU 4 TN
RuifisendneUsedn
RULUN5ATRWNTIATIVRIGNINIUsET

Ruteiion1nTolnvasgninalsedn

AN919TIAT1I 2 AT
RuLfisN13AT0TNTIAT1IV0gNINeTIATN

RutIeiof1ATWNYDQNINTIATN

o

1.4 Armauunu Tdaasuazdsn

03217-1

2. quatiuanu

Ruaununaauuseiudang

o

2.1 Amauuny Taveuazian

2.1.1 AINBULNY

2.1.2 anldaay

A9 TNNTUBNLIEAN

dndlvgiiduAdamnguaninddunay

SneANUUaeniey AN319YNANNALBINBIANS

ATy IgeLLeNATRIUTURINIA 1At

10,407,240
4,055,280 um
3,314,240 uUm
2,901,400
170,800
101,760
118,560
15,720
6,000
530,800 um
449,880
26,120
35,200
19,600
201,600 um
154,520
13,480
33,600
8,640 um

8,640

4,635,450 U
3,316,250 um

201,950 um

2,805,200 um

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U
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o

2.1.3 Adn
dndlvglJurnTan v Yszur st e
wazuaIu ArTanuiursmdavindundeiu

o

ANTEREUNINUE 18

2.2 assulng

Ak Anhdseun AnsFmviaaaud

3. qUasu
' o ¢ da a o
AR NAULAZEINDE319
3.1 AAgsiu
05101-2 (1) 1A389U5UDINA LUUWENEIU
(S1ANTINANRAGD) LUURINUNS DUUULYIU
A 26,000 U1y 1 1AT09

05101-3  (2) 13e9UsUDINA WUULENEIY

v v
o %

(57ANFIUANANG) LUUAINUNE DUV I
WA 13,000 U918 1 1AT09

05101-4  (3) 1A3peUSUDINA WUULENEIY

v
a o

(sTamAAngs) wuuRsiuniouuuLYIY
yum 48,000 Tty 3 1ATeq
05135-8  (4) yupdoadomienlalasiviy dwmsusosusan
Yum 10 i 1 90
05199-7  (5) iesmeniiameslindn dwiunulszanana
nioulusunsuszuuUfumnis (OS) wuu GGWA
fifavAvSgnaesmunguine 1 Le3es
3.2 Ariiaunazdanaaia
053029  USuU5901AsdiNUIAUINNER
PULUULAYT YUN.B5. 1/65
- a¥amdsadnetosaluntszasd $u 7 enens 2
- USudsedhenisinw

- UFudseshenismaa

- ahmdsmaguaiail 81A15 2

309,100

1,319,200

1,716,510
1,716,510

455,210

1,261,300

um

um

um

U

um

36,000

21,000

167,700

200,000

30,510

um

1,261,300

U

U

U

U

U

U



uU: UnAsag

1. SUYARAINT

1.1 Ruhau
01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919Us2a0
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 A1d1edansn
02101-1
02102-1

02103-1

330

BNILAN 11 999N

a 4 &

SR

RUUTEIFLAUS
RUANNDULNUI YA DUYBITISIVAT
RULNNSAT9TNTINT I8N 19AS

RUBIYUFBANATDITNUBIUITIVAT

BNIUAN 6 DRI
RuLfinA9naUsea
GuLﬁmmmiaﬂ%wﬁminmmqﬂﬁwﬂwﬁw

Rutiemion1nTolnasgninalsedn

A191999A517 2 8RN
RufiNNT5AT8IINTIAI139898n31989A5 1

RUYI8MTeAIATRITNYRIININTIAT

1.4 Amauunu ldaasuasdan

03217-1

03611-1

2. quatiuanu

Ruaununasuusyiudeay

ANLATBILAINTE

o

2.1 Amauuny Tdaeeuazian

2.1.1 AINBULNY

2.1.2 anldaay

A9 TNNTUBNLIEAN

AdsmnusnsiluneyanaiiaiinUszansam

NsAuNIIUle U8 YBIAMEEUIINS

Tunsunledamlrlssanvu

8,823,370
6,086,520 um
4,971,360 um
4,352,100
256,200
152,640
177,840
23,580
9,000
796,200 um
674,820
39,180
52,800
29,400
302,400 um
231,780
20,220
50,400
16,560 um
12,960

3,600

2,343,350 U
364,550 um

86,550 U

180,000 um

U

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U
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o

2.1.3 A4 98,000

q

o

ATTanaUnIalneLILMeS

o

ATandinau
2.2 Aassaulng 1,978,800

At AUseun AnsFweaaud

3. JUTEIedu 393,500
07110-1 (1) Arldreifeafumsatuayuisnisenanasias
Josiudviheanasou
07199-2  (2) Alganglunisiineusuenaiasinstesiuiey

fhenaiseu (dngasnuni)

um

um

U

352,000

41,500

U

U
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u: USmsmlduazusnisnadeu

1. SUYARAINT

1.1 Ruhau
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 Ad1edansn
02101-1
02102-1

02103-1

BNILAN 18 8RN

a 4 &

Huldouty
RUAINBULNUSIBLABUUBATIS1NNS
RUALNNTATETINTINT1IVITNTIVAT

RUTEL A ANATBITNVBITIIWNNS

A191999A517 1 895
RUiNNT5ATITINTIAT139898N31989AT 12

Rutiemion1AT0lnTagnINetIns1

1.3 Amauunu ldaasuasdan

03217-1

03611-1

2. quatiuanu

Ruaununasuusyiudeay

ANLATBILAINTE

o

2.1 Amauuny Taesuazian

2.1.1 AINBULNY

2.1.2 anldaay

2.1.3 A7d0)

2.2 Aasnsulng

A9 TINNTUBNLIEAN

ANYOULYNLTUNIA UL

ANYULYUATA U

AdsmuinsiluneyaeaiietieyjiRnudenedeu

dlngduagaussmedmsuidmmihnussdguduims

5197135 aulilagzen (Bangkok Fast & Clear : BFC)

o

Adandtineu

o

ATTanaUnTalARLILmeT 1A%

Al Anlnsne

ANUINIBUMDSLTNAIISIES

5,871,000

5,718,600

144,000

8,400

2,389,600
2,184,600

584,900

963,100

636,600

205,000

8,260,600

um

um

5,328,500

319,800
42,000
24,000

4,300
U
112,800
7,200
24,000
U
7,200

1,200

um

um

um

um

um

um

U

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U



U: Ususmluuwazusunsniseas
1. suyAaINg

1.1 [JuLhou
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01101-1
01102-1
01107-1
1.2 A1919U52a1
01201-1

01202-1

1.3 Amauunu Tdaasuazdsn

03293-1

03611-1

2. JUALTEUIY

2.1 Amauuny ldaasuazian

2.1.1 ANBULNY

2.1.2 anldaan

2.1.3 A7d0)

2.2 Ardnssallng

6,775,000
6,137,400
BATUFAY 14 T
Fuidoudy
RuAIMBULUTIELFBUYDITNT1BNNS
572,400
BNIUAU 2 TN
FuiiiAndesed
ol 65,200
RUANNUDINBINURUNALNY
ALATDlsINY
883,900
740,900
294,400
AN IYIINTURNLIAN
230,500
AT DULTUEUNINUY
AT TUATA 09
Ardramnuinisiuneyaramuuleung
n3nszAeswIINsiinidteluganyuisuia
216,000
dwlngduartandninanu Arfanaunsalneufiames
AYantnsudomauazindundodu a
143,000

7,729,920
um
Um
5,750,400
345,000
42,000
U
540,000
32,400
um
62,800

2,400

um

U

um

um

um

um

U

um

U

U

U

U

U

U
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o o

05143-4 (1) Wigvhawseaulfimeny, Uusnis, tiunma,
917k, TN 1 6

05148-2  (2) Lﬁwgﬁwmmzé’wﬁﬁﬁmu, UUanIs, gy,
917k, TunT 3 i

05149-5  (3) 1in®: MIUSEAUTIU YN TALAY, D1UIBNISTAY 1 fa

05199-1  (4) W3psApuiiumed dmsunuditneu
(seuansnmualiidesnit 19 $)
nioulusunsuszuuyuUanis (OS) huu GGWA

Aaa

nfidvAnsgneewmnung e 2 1n389

71,020 U

71,020 uUm

71,020 Um

6,200

8,400

5,400

51,020

U

U

U

U
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1 USmsmluuazdaiusiela

1. SUYARAINT

1.1 Ruhau
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919U52a1
01201-1

01202-1

BNILAN 11 9990

a 4 &

Huldouty
RUAINBULNUSIBLABUUBATIS1NNS
RUALNNTATETINTINT1IVITNTIVAT

RUTEL A ANATBITNVBITIIWNNS

FNILAN 3 DR

RusuANaUsEan

1.3 AMaULNY TddaauasiEn

03611-1

2. quantiuanu

q

ANLATBILAINTE

[

2.1 Amauuny Tdaeeuazian

2.1.1 AINBULNY

2.1.2 anldaay

2.1.3 A1¥dieg

2.2 Aassayulag

A9 TIINNTUBNLIEAN

AT DT UNINUY
ANYULYUATA U
Adsmuuinsiuseyaeaiietiey iR

Hgusmsnsdaviuselea

D3
o

ArTanUuaImAaninduvdeau
ATanaUnIalneLILMeS
AENEUNIVIUY

Adandtineu

AbUsueld

4,597,000

3,765,000

828,400

3,600

1,714,700
564,900

84,000

219,100

261,800

1,149,800

6,329,500
um
Um

3,512,000
200,000
42,000
9,000
2,000
U
781,500
46,900
um

3,600

U

um

um

um

um

U

U

um

U

U

U

U

U

U

U
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3. SUAINY 17,800
Angauel MAunazsnoasne 17,800
ARl 17,800

05199-3  iASEIRUNLALDS ¥Se LED ¥17e1 vila Network

WUUT 1 (28 wii/unil) 2 1a3es

U
um

um

17,800

U
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U USusmaluelesneianudazenn

1. SUYARAINT

1.1 Quihau
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919Us2an
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 A1d19daAT 1
02101-1
02102-1

02103-1

BNINAN 2 DRI

P &

RuLdaudu
RUANNDULNUI YA DUYDITIIVANT
RULNNTATRTINTINT1IVBTNT VAT

RUBIYUFBANATDITNUDIUITIVAT

BRIAN 50 DRI
RuLuANaUsEan
GuLﬁmmmiaﬂ%wﬁminmmqﬂﬁwﬂwﬁw

Ruteiion1nTolnvasgninalsedn

AN1919A513 25 DA
RULfiEN13ATTNTIATIIVOIQNINTIATN

RuYIemioA1ATWNYDQNINTIATN

o

1.4 Armauunu Tdaasuazdsn

03128-1
03217-1

03611-1

2. quatiuanu

Rupguunuiiiayyegnielsed
Ruaununaauuseiudang

ANLATBILAINTE

Amauunu ldaaeuazdan

2.1 ANNBULNY

2.2 alddas

A9 TNNTUBNLIEAN

ANYDULTUEUNINUY

L R RIT
Artamhdudamdasiiuvaedu
ATEREUNIVIUY

MIN9U

3.
-
N
o)
No

19,436,320
15,796,860 um
808,920 um
758,000
47,100
2,800
860
160
10,770,920 um
10,090,920
415,440
172,140
92,420
3,868,100 um
2,822,320
402,580
643,200
348,920 um
140,740
194,400

13,780

3,639,460 U

3,639,460 U

914,000 U

782,300 um

1,943,160 um

um

um

um

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

UM
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1. SUYARAINT

1.1 Ruhau
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919U52a1
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 A1d19daAT 1
02101-1
02102-1

02103-1

BNILAN 4 DR

RuUdoudu
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RUAINBULNUSIULABUYBITITIVNNT

RULALNTATEITNTIATIVITITIVNNT

RUTEL A ANATBITNVBITIIWNNS

FNIAU 76 99N

RusuANaUsEan

RuLfiain13AT098Nt1AT1Iv09gNA19U e

Ruteiion1nTolnvasgninalsedn

AN19IA51 38 DA

Ruiinnn3A8sTntIAT1Y89gnd1989AT 1

RuUYIEmiofA1ATWNYDQPNINTIATN

o

1.4 Armauunu Tdaasuazdsn

03128-1
03217-1

03611-1

2. quatiuanu

Amauwny Tddasuaz

2.1 ANNBULNY

ﬁumammuﬂmwadgﬂ%’ﬂwixﬁﬂ

Ruaununasuusyiudeay

ANLATBILAINTE

o

a9

A9 TNNTUBNLIEAN

v

dlngduatanuniung
ATTERlUNNTINYIANNET DR

ANATOUUUYNUS TR Y18

aundalavinsiunaeau

23,715,960

1,213,380

16,156,380

5,802,150

544,050

6,550,360
6,550,360

2,742,000

3,808,360

30,266,320
um
Um
1,137,000
70,650
4,200
1,290
240
U
15,136,380
623,160
258,210
138,630
um
4,233,480
603,870
964,800
um
211,110
291,600

41,340

um
um

um

U

U

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U
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9 iuvesyadasuazvuaeieufa

1. SUYARAINT

1.1 Ruhau
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919U52a1
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 A1d19daAT 1
02101-1
02102-1

02103-1

FNILAU 6 DR

a 4 &

HULaoUTY
RUAINBULNUSIELABUVDITSIUNT
RULNNTATRTINTINT1IVBTNTIVAS

KU AR ANATBIINVDIUISIWNNS

BNIUFAU 127 8951
Ruifisendneusedn
RuLfiain13AT098Nt1AT1Iv09gNA19U e

Ruteiion1nTolnvasgninalsedn

ANR19TIA51 64 AT
RULfisN13ATINTIATIIVOININNTIATN

RuUYIEmiofA1ATWNYDQPNINTIATN

o

1.4 Armauunu Tdaasuazdsn

03128-1
03217-1

03611-1

2. quatiuanu
Amauwny Tddasuaz

2.1 ANNBULNY

Rupguunuiiiayyegnilsed
Ruaununasuusyiudeay

ANLATBILAINTE

o

a9

AreIMIYNITUeNLIAT
ArmauWIU M TivTUYaReY

Amauwu vt ivIudna

dlng duataninfiudeumndwasindunaeiu
' ~ a wa
AnATRILUUYAUf TR

ArTangunsallunisvudedaufna “as

39,540,380

2,022,300

26,927,300

9,670,250

920,530

13,853,280
13,853,280

7,584,000

6,269,280

53,393,660
um
Um
1,895,000
117,750
7,000
2,150
400

U
25,227,300
1,038,600
430,350
231,050

um
7,055,800
1,006,450
1,608,000

um
351,850
486,000

82,680

um
um

um

U

U

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U
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U QLLamuumﬁuﬁﬁ@m 13,345,800 UM
1. SUYARAINT 9,649,500 UM
1.1 A1919UsEan 6,294,900 UM
01201-1 @3RN 30 BN 5,894,600 UM
012021  GusinAndrauszs 229,100 U
01205-1 ﬁuvﬂ'mﬁiﬂiaa%wﬁlminmmQﬂ%ﬂqﬂszﬁw 95,700 UMW
01206-1  RuIEInderIATETNYRIININUTET 75500 U
1.2 A1d1edaAT 3,096,000 UM
021011 Ardedans1a 23 §a 2,284,600 UM
02102-1 Gmﬁumiﬂiaq%W%mnmaﬂqﬂﬁwﬁamn 295400 UMW
02103-1 ﬁuszham?ﬁaﬂ'wmaﬁwmaagﬂ%ﬁd%mn 516,000 UMW
1.3 Amauunu Tdaasuazdsg 258,600 um
03128-1  RuUABULNUTILAYYDIGNINUTEI 83,000 UM
03217-1  Wuaununewulsziuday 154,800 UM
03611-1  AuASeIAINIY 20,800 UM
2. JuAHUIY 3,196,300 um
2.1 Amauuny Tdaeeuazian 3,133,600 um
2.1.1 ATABUKNU 607,100 Um
A191119¥11N15UBNLIAN
2.1.2 Aldaon 215,400 um
ANGDULYNETUNINUY

ANYRULYULATBITNINALATLATOIUL TS

2.1.3 A0 2,311,100 um

P 8 D
° o A a 5

dnilvigdurnTaminsudemdasnitundeay
ArTanaunsallunisugnuasingadnusuldl
ANTERNEUNINUE 18
2.2 dasnsyulng 62,700 um
AlihauasTe

AUsrUNdINEIsINE

3. JUSWIWEU 500,000 um

Ao a

07199-1  Alddelunstigednu Yuusauasiuiuiiaiten 500,000 UM
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U USusmlluazaaugaiuaiiuag

1. SUYARAINT
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01101-2
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01107-1
01108-1
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AN91999A517 1 A7
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AnUgUseyu
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AT TUATA 09

v
o o

Artamhdudamdasiiuvaedu
I L4 a s
ArTangUnIaineuiInes
ATEREUNIVIUY

Adandtineu

6,544,370
5,172,320 uUm
1,820,120 uUm
1,675,480
100,560
38,400
3,200
2,480
3,231,280 um
3,008,280
180,480
19,240
23,280
115,160 Um
83,400
12,560
19,200
5,760 um

5,760

1,372,050 um
1,372,050 um

1,153,440 um

98,300 um

120,310 um

um

um

um

um

U

U

U

U

U

U

U

U

U
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U asranazUeduldnguang

1. SUYARAINT

1.1 Ruhau
01101-2
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 A1919U52a1
01201-3
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 A1d19daAT 1
02101-1
02102-1

02103-1

BNILAN 7 99N

a 4 &

Huldouty
RUAINBULNUSIBLABUUBATIS1NNS
RUALNNTATETINTINT1IVITNTIVAT

RUTEL A ANATBITNVBITIIWNNS

BAIUFU 20 M
Ruifisendneusedn
RuLfiain13AT098Nt1AT1Iv09gNA19U e

Ruteiion1nTolnvasgninalsedn

AN91999A517 1 A7
RULfisN13ATINTIATIIVOININNTIATN

RuUYIEmiofA1ATWNYDQPNINTIATN

1.4 Ameuunuldaasuazian

03217-1

03611-1

2. quanLiiuenu

Ruaununaauuseiudany

ALATBILAINTEY

Amauunu ldaaeuazdan

2.1 AINBULNY

ANBIMITTINANTUBNLIAN

AnUgUseyu

v
o o

Artamhdudamdasiiuvaedu

o

ATTanRUNTalARLILMeS

o

Adandtineu

7,995,180

2,730,180

4,846,920

172,740

245,340

1,893,650
1,893,650

1,730,160

163,490

9,914,340
um
Um
2,513,220
150,840
57,600
4,800
3,720
U
4,512,420
270,720
28,860
34,920
um
125,100
18,840
28,800
um
8,640

236,700

um

um

um

U

U

um

U

U

U
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U
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3. SUAINY 25,510
Angauel MAunazsnoasne 25,510
ARl 25,510

05199-1  LASBIABNAADS FNSUMUENTNIIU
(Rauanannvualitosnii 19 @7)
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